西门子6SL3244-0BB13-1FA0 G120 控制单元
产品名称 西门子6SL3244-0BB13-1FA0 G120 控制单元
公司名称 上海施承电气自动化有限公司
价格 .00/台
规格参数 西门子:西门子
CU240E:6SL3244-0BB13-1FA0
德国:德国
公司地址 上海市金山区枫泾镇经商路99弄3221-3222
联系电话 18930871595 17821060331
产品详情
产品详细介绍
客户收益：完整的程序示例，含接线图和参数描述SINAMICS 和SIMATIC的组态样例，其中包括硬件、
软件和接线示例、所提供S7项目的安装说明、驱动参数设置和HMI样例项目。附件名称订货号参数下载
器6SL3255-0VE00-0UA1 BOP接口模块76SL3255-0VA00-2AA1V20BOP（基本操作面板）6SL3255-0VA00-4
BA1 制动模块1AC230 V: 8 A; 3AC 400 V: 7 A 6SL3201-2AD20-8VA0 SINAMICSSD存储卡(512MB) 6SL3054
-4AG00-2AA0RS485终端电阻(数量：50个)6SL3255-0VC00-0HA0 DIN导轨安装组件用于FSA: 6SL3261-1
BA00-0AA010)用于FSB: 6SL3261-1BB00-0AA0升级安装组件，用于FSAA/AB替代之前的1ACFSA
6SL3266-1ER00-0VA0升级安装组件，用于FSAC替代之前的1ACFSB
6SL3266-1EB00-0VA0升级安装组件，用于FSAD替代1ACFSC 6SL3266-1EV00-0VA0V20I/O扩展模块6SL3256
-0VE00-6AA0V20无线连接模块6SL3255-0VA00-5AA0：S7-1200通过USS 协议/MODBUSRTU 以及HMI
对V20 进行速度控制任务USS 通信S7-1200 对所选的SINAMICSV20
过程数据/控制数据进行周期性读/写访问，通过STEP7 系统指令进行传输*多可连接64个驱动器
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)